
UCHWAŁA NR LXVII/37/10 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół, niepublicznych ośrodków oraz 

niepublicznych poradni psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych na terenie Miasta Skierniewice oraz ustalenia 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 12 pkt 11 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 90 ust. 1-4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458 i Nr 219,poz. 1705) Rada Miasta Skierniewice uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXVI/29/10 Rady Miasta Skierniewice z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół, 
niepublicznych ośrodków oraz niepublicznych poradni psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych na terenie Miasta 
Skierniewice oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:  

1)§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Warunkiem udzielenia dotacji jest złożenie przez organ prowadzący wniosku o udzielenie dotacji w Urzędzie 
Miasta Skierniewice, nie później niż  do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Do 10-tego dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta Skierniewice, 
informację  o faktycznej liczbie uczniów sporządzoną  na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej, w miesiącu poprzedzającym miesiąc składania informacji oraz według stanu na pierwszy dzień 
miesiąca sprawozdawczego, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Faktyczna liczba uczniów w miesiącu poprzedzający miesiąc składania informacji stanowi iloraz sumy liczby uczniów 
w poszczególnych dniach miesiąca i liczby dni funkcjonowania w danym miesiącu niepublicznego przedszkola, innej formy 
wychowania przedszkolnego, szkoły, ośrodka oraz poradni psychologiczno – pedagogicznej.  

4. Wysokość wypłaconej dotacji korygowana będzie co miesiąc o faktyczną  liczbę  uczniów w miesiącu poprzedzającym 
miesiąc składania informacji.  

5. Kwota nadpłaconej dotacji miesięcznej zaliczana będzie w poczet dotacji udzielanej na miesiąc, w którym przedkładana 
jest informacja.  

6.  W miesiącach wakacyjnych (lipiec i sierpień)  liczba uczniów uprawnionych do dotacji stanowi stan wskazany 
w informacji miesięcznej w miesiącu czerwcu, z tym że w szkołach uwzględnia się  również absolwentów, którym w czerwcu 
wręczono świadectwo ukończenia szkoły, za wyjątkiem uczniów skreślonych z listy uczniów.  

7. Dane ujęte w informacji o faktycznej liczbie uczniów, o której mowa w ust. 2, a także dane o uczniach obejmujące imię, 
nazwisko, nr PESEL, adres zamieszkania, osoba prowadząca przedszkole lub inną  formę  wychowania przedszkolnego 
przekazuje do Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Skierniewice.  

8. Dotacja wypłacana będzie w dwunastu miesięcznych ratach, przekazywanych do ostatniego dnia miesiąca.  

9.Dotacja przekazywana będzie na rachunek bankowy przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, 
ośrodka i poradni psychologiczno-pedagogicznej wskazany we wniosku o udzielenie dotacji, sporządzonym według wzoru, 
o którym mowa w ust. 1.  

10. Dotacja nie podlega przekazaniu w sytuacji, gdy stracił  aktualnoś ć  wpis do ewidencji prowadzonej przez Miasto 
Skierniewice na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy, do dnia aktualizacji tego wpisu.”  

2)załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3)załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/37/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc 

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu ............. roku ...............  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/37/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc 

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji za okres od początku roku do końca miesiaca ............... roku ..........  

  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Mariusz Dziuda 

    



UCHWAŁA NR LXVII/37/10 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół, niepublicznych ośrodków oraz 

niepublicznych poradni psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych na terenie Miasta Skierniewice oraz ustalenia 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 12 pkt 11 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 90 ust. 1-4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458 i Nr 219,poz. 1705) Rada Miasta Skierniewice uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXVI/29/10 Rady Miasta Skierniewice z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół, 
niepublicznych ośrodków oraz niepublicznych poradni psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych na terenie Miasta 
Skierniewice oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:  

1)§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Warunkiem udzielenia dotacji jest złożenie przez organ prowadzący wniosku o udzielenie dotacji w Urzędzie 
Miasta Skierniewice, nie później niż  do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Do 10-tego dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta Skierniewice, 
informację  o faktycznej liczbie uczniów sporządzoną  na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej, w miesiącu poprzedzającym miesiąc składania informacji oraz według stanu na pierwszy dzień 
miesiąca sprawozdawczego, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Faktyczna liczba uczniów w miesiącu poprzedzający miesiąc składania informacji stanowi iloraz sumy liczby uczniów 
w poszczególnych dniach miesiąca i liczby dni funkcjonowania w danym miesiącu niepublicznego przedszkola, innej formy 
wychowania przedszkolnego, szkoły, ośrodka oraz poradni psychologiczno – pedagogicznej.  

4. Wysokość wypłaconej dotacji korygowana będzie co miesiąc o faktyczną  liczbę  uczniów w miesiącu poprzedzającym 
miesiąc składania informacji.  

5. Kwota nadpłaconej dotacji miesięcznej zaliczana będzie w poczet dotacji udzielanej na miesiąc, w którym przedkładana 
jest informacja.  

6.  W miesiącach wakacyjnych (lipiec i sierpień)  liczba uczniów uprawnionych do dotacji stanowi stan wskazany 
w informacji miesięcznej w miesiącu czerwcu, z tym że w szkołach uwzględnia się  również absolwentów, którym w czerwcu 
wręczono świadectwo ukończenia szkoły, za wyjątkiem uczniów skreślonych z listy uczniów.  

7. Dane ujęte w informacji o faktycznej liczbie uczniów, o której mowa w ust. 2, a także dane o uczniach obejmujące imię, 
nazwisko, nr PESEL, adres zamieszkania, osoba prowadząca przedszkole lub inną  formę  wychowania przedszkolnego 
przekazuje do Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Skierniewice.  

8. Dotacja wypłacana będzie w dwunastu miesięcznych ratach, przekazywanych do ostatniego dnia miesiąca.  

9.Dotacja przekazywana będzie na rachunek bankowy przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, 
ośrodka i poradni psychologiczno-pedagogicznej wskazany we wniosku o udzielenie dotacji, sporządzonym według wzoru, 
o którym mowa w ust. 1.  

10. Dotacja nie podlega przekazaniu w sytuacji, gdy stracił  aktualnoś ć  wpis do ewidencji prowadzonej przez Miasto 
Skierniewice na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy, do dnia aktualizacji tego wpisu.”  

2)załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3)załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/37/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc 

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu ............. roku ...............  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/37/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc 

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji za okres od początku roku do końca miesiaca ............... roku ..........  

  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Mariusz Dziuda 

    

file:///C:/Documents%20and%20Settings/krusz_m.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8053033B-A5C9-4BF3-A898-9ABD3A8FC337/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krusz_m.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8053033B-A5C9-4BF3-A898-9ABD3A8FC337/Zalacznik2.doc

